Протокол № 12/1

заседания Совета Саморегулируемой ассоциации

«Красноярские строители» (СА «КС»)

4 декабря 2025 года, начало 11:00, окончание 11:30

г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 44 Г, пом. 150

Количество членов Совета СА «КС» – 9 человек.

Заседание Совета правомочно, если присутствует более половины членов Совета.

В работе Совета приняли участие 9 членов Совета: Каунов С.Н., Мальцев А.Н.,

Андрияшкин В.Н., Броцман В.А., Воронов Е.Н., Пряничников А.Е., Семенов А.В.,

Староватов Г.Ф., Чеблуков В.Г.

Кворум имеется. Подсчет голосов ведет Председатель Совета - Каунов С.Н.

В работе Совета принимает участие директор СА «КС» - Шаповалов А.С.

Протокол ведет секретарь Совета Дубовицкая Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об утверждении плана проверок деятельности членов СА «КС» на 2026 год.

 Слушали: Шаповалова А.С., директора СА «КС», который представил план проверок деятельности

членов СА «КС» на 2026 год.

Решили: Утвердить план проверок деятельности членов СА «КС» на 2026 год.

Результаты голосования: «За» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Совета СА «КС»                                                                   С.Н. Каунов

Протокол вела                                                                                               Е.А. Дубовицкая